
2/21 一般財団法人日本宝くじ協会助成事業完了のご報告

　この度、令和３年度の一般財団法人日本宝くじ協会の助成を受け、去る２月２１日に胸部デジタル装置搭載車の納車

となり配備致しました。

　一般財団法人日本宝くじ協会様はじめ、関係各位より賜りましたご援助ご協力に深く感謝申し上げます。

　弊会は、胸部デジタル搭載車の効果的・効率的な運用に努め、最大限にこれを活用し、予防医学に寄与すべく尽力し

て参ります。

　また搭載されました最新型デジタル撮影装置により、鮮明な画像を低被ばく・短時間で撮影可能となっておりますの

で受診者様には大きなメリットとなり、今まで以上に心臓及び肺疾患の早期発見、じん肺・石綿等の職業病の早期発見

を図り、労働者の健康維持に貢献寄与できると確信いたします。

　車内の更衣室も個別３部屋を準備しており、受診者様のプライバシーを確保しておりますので、安心して検診を受け

て頂けるよう準備致しました。

胸部デジタル検診車 レントゲン装置 車内更衣室


